Бутюгин Михаил Юрьевич

Председатель Правления Ассоциации

специалистов и организаций в сфере

дезинфекции и пест-контроля

(борьба с вредителями)

Ассоциация специалистов и организаций в сфере

дезинфекции и пест-контроля (борьба с вредителями);

127015, Москва, ул. Новодмитровская, дом. 2, корп. 4,

помещение 9; info@adpc.su  +7 495 945-40-34

ОГРН 1187700019484

ОКПО 34138661 ИНН/КПП 9715328893/771501001

Исх. №____________________от _____________

На. №____________________от _____________

Кому:

ВЫПИСКА ИЗ РЕЕСТРА

АССОЦИАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ И ОРГАНИЗАЦИЙ В СФЕРЕ

ДЕЗИНФЕКЦИИ И ПЕСТ-КОНТРОЛЯ

(БОРЬБА С ВРЕДИТЕЛЯМИ)

30.03.201930032019/56/ВР

ООО "Альм-технологии"

620026, Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул. Тверитина, д. 34

Alexey_Gashkov@mail.ru

       Настоящим подтверждаю, что ООО "Альм-технологии" (ОГРН 1026605403175, ИНН

6672145329), является членом Ассоциации специалистов и организаций в сфере

дезинфекции и пест-контроля (борьба с вредителями).

       Реестровый (регистрационный) номер - 000 051

       Дата вступления - 20 марта 2019г.

       Основание - Решение Правления Ассоциации «Дезинфекция и пест-контроль»

(ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 28 от 20.03.2019)